
Lancetta
Česká žehlička s plochou ELOXIUM, která dokonale rozvádí 
páru, je odolná proti poškrábání, rychle se nahřívá a má vyni-
kající kluznost po žehleném prádle. Její nadstandardní příkon 
2400 W zajišťuje velmi rychlé dosažení provozní teploty a 
výkonnou tvorbu páry. S tím pomáhá také 300 ml nádržka na 
vodu. 

Samozřejmostí je plynulá regulace teploty a intenzita páry 
a potěší držadlo z příjemného materiálu i ovládací prvky s 
označením pro nevidomé.  Pohodlnou manipulaci zaručuje  
3 metry dlouhý napájecí kabel s výkyvnou vývodkou na  
kloubu i stabilní stojna pro odkládání žehličky. 

ETA 3283 90010   NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA

UNIKÁTNÍ ŽEHLICÍ PLOCHA ELOXIUM:
tato unikátní plocha vzniká řízenou oxidací hliníku; tímto získá-
vá nové vlastnosti jako vyšší odolnost proti poškrábání, vynika-
jící kluznost a díky perfektním tepelným vlastnostem dosahuje 
rychlého nahřátí, čímž zajistí úsporu elektrické energie

FUNKCE:
• VERTICAL STEAM pro možnost vertikálního napařování  

bez nutnosti kontaktu s žehlicí plochou
• DRIP STOP zabrání nechtěnému odkapávání vody z desky,  

čímž ochraňuje citlivé a jemné tkaniny před poškozením 
• ANTI CALC zabraňuje usazování vodního kamene, čímž  

prodlužuje životnost žehličky
• SELF CLEAN systém pro jednoduché  

a kompletní čištění vnitřní konstrukce žehličky
• KROPENÍ pro navlhčení nepoddajných a zmačkaných látek

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET



CHARAKTERISTIKA:

rozměr produktu (š x v x h):  17,0 x 33,0 x 15,0 cm 
rozměr obalu (š x v x h):   16,0 x 31,0 x 12,5 cm 
váha NETTO:    1,45 kg
váha BRUTTO:   1,72 kg
EAN code:   8590393102846

• Žehlicí plocha ELOXIUM 
• PŘÍKON 2400 W – tento nadstandardní příkon zajišťuje velmi rychlé dosažení požadované teploty, výkonnější tvorbu páry  

a minimalizuje rozptyl teploty při žehlení
• OBJEM NÁDRŽKY na vodu 300 ml - zabezpečuje vyvážený poměr mezi dostatečným množstvím vody a hmotností žehličky  

pro pohodlné žehlení
• Volitelná TEPLOTA a PÁRA - díky plynulé regulaci teploty a volitelné intenzitě páry je možné žehlit mnohé druhy tkanin podle  

jejich aktuálního stavu
• Parní šok max 120 g/min
• Variabilní výstup páry 0-40 g/min 

• Nadstandardní délka napájecího kabelu 3 m pro komfortní manipulaci při žehlení
• Díky možnosti vypnutí páry lze použít i jako „suchou“ žehličku 
• Snadné a rychlé plnění vody díky praktickému plnicímu otvoru a nálevce
• Možnost navinutí napájecího kabelu okolo těla žehličky pro praktické skladování
• Výkyvná vývodka na kloubu napájecího kabelu pro snadnou manipulaci
• Světelná signalizace provozu
• Držadlo z příjemného materiálu SOFT TOUCH
• Ovládací prvky se značením pro nevidomé
• Drážka na žehlicí desce umožňující snadné žehlení okolo knoflíků
• Stabilní stojan pro pohodlné odkládání žehličky
• Prodlužka záruky 3 roky na žehlicí plochu


